INDICAÇÃO Nº 859 / 2022

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública
estudo de viabilidade de instalação de uma lixeira na rua Coronel Otávio Meyer, entre o
n.º 417 e o n.º 441, Bairro Saúde.

JUSTIFICATIVA

Moradores reclamam do pouco espaço para o descarte do
lixo. Assim, buscando resolver o problema e manter a limpeza do bairro, entraram em
contato com nosso gabinete solicitando a instalação de uma lixeira no local.

Sala das Sessões, 6 de setembro de 2022.

Ely da Autopeças
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  6 de setembro de 2022

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: J6CAJ7BF55753GBU
		2022-09-05T17:38:00-0300